
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż 
Pożarna w Stegience 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przekazuję nieodpłatnie samochód pożarniczy marki FSC STARACHOWICE Star 226 H 
o numerze rejestracyjnym GND 9W85, pojemność silnika 6842,00 cm3, numer identyfikacyjny pojazdu – 
7118421, rok produkcji 1987, o wartości księgowej 25 000,00 zł brutto wraz  
z dowodem rejestracyjnym seria DR/BAM 2107131 wydanym przez Starostę Nowodworskiego, na rzecz 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Stegience z siedzibą w Stegience, znajdującego się obecnie 
w ewidencji Urzędu Gminy Stegna. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 12F0C40E-C115-4C58-B4DA-51A094D78DC3. Podpisany Strona 1


		2020-03-04T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




